様式第8号の２（第13条関係）

浄化槽清掃業許可更新申請書

令和　　年　　月　　日

豊前市長　西　元　　健　様

申請者
住所
氏名
電話番号

豊前市廃棄物の処理及び清掃に関する条例第32条第1項の規定により浄化槽清掃
　業の許可の更新を受けたいので、関係書類を添えて次のとおり申請します。
	許可の年月日

	許可番号

	変更内容の概要

様式第8号の２（第13条関係）見本

浄化槽清掃業許可更新申請書

　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]豊前市長　　　　　　　様

申請者
住所
氏名
電話番号

豊前市廃棄物の処理及び清掃に関する条例第32条第1項の規定により一般廃棄
　物処理業の許可の更新を受けたいので、関係書類を添えて次のとおり申請します。
	許可の年月日
	許可証に記載されている、許可年月日をご記入ください。

	許可番号
	許可証に記載されている、許可証の番号をご記入ください。

	変更内容の概要

前回許可を受けた後変更があれば、箇条書でご記入ください。

【記載例】
・車輌変更
・従業員名簿変更　など